DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONFECÇÃO DE MODELO
DIDÁTICO PARA ENSINO DE BRIÓFITAS EM UMA ESCOLA PÚBLICA DO MUNICÍPIO
DE CONDE, PARAÍBA de autoria de MILLANI MENDONÇA DOS SANTOS, ANA VITÓRIA
DANTAS FERNANDES DA SILVA, DIEGO MORAIS DE ARAÚJO, THIAGO LEITE DE
MELO RUFFO, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-abralic?page=9

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-abralic?page=9